
Por. Šč. Meno Rok Klub cel. por. Kat Čas Strata
10,4 km por. kat.
1. 4 Pavol BAKOŠ 1994 Chlebnice 1. 1. Muži I. 41:14,6 -.-
2. 8 Miloš MAGERČÁK 1990 Dynamečko 2. 2. Muži I. 43:23,4 2:08.8
3. 1 David MATIS 1998 ŠKP Trstená 3. 3. Muži I. 43:47,2 2:32.6
4. 6 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 4. 4. Muži I. 44:40,1 3:25.5
5. 39 Albín KORMAŇÁK 1978 Lokca 5. 1. Muži II. 46:11,8 4:57.2
6. 14 Patrik SKURČÁK 1971 MK Tvrdošín 6. 1. Muži III. 46:50,3 5:35.7
7. 7 František LETOŠTIAK 1991 MK Tvrdošín 7. 5. Muži I. 47:00,9 5:46.3
8. 13 Vladimír MADLEŇÁK 1973 Oravan Oravská Jasenica 8. 2. Muži II. 49:07,7 7:53.1
9. 44 Tomáš MADLEŇÁK 1981 TT Vavrečka 9. 3. Muži II. 49:48,9 8:34.3
10. 9 Martin JANETA 1988 Novoť 10. 6. Muži I. 50:30,5 9:15.9
11. 5 Dávid JAKUBJAK 1993 Novoť 11. 7. Muži I. 51:30,0 10:15.4
12. 43 Ľubomír ŠIMJAK 1980 Zákamenné 12. 4. Muži II. 51:31,5 10:16.9
13. 41 Roman PETRIKOVIČ 1967 MK Tvrdošín 13. 2. Muži III. 52:08,4 10:53.8
14. 42 Juraj KUBALÁK 1983 Tvrdošín 14. 8. Muži I. 52:21,5 11:06.9
15. 12 Jozef GREŇA 1979 Námestovo 15. 5. Muži II. 52:52,2 11:37.6
16. 35 František POLŤÁK 1975 Zákamenné 16. 6. Muži II. 53:05,8 11:51.2
17. 40 Robert RENTKA 1984 Vavrečka 17. 9. Muži I. 53:15,4 12:00.8
18. 2 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 18. 10. Muži I. 53:18,5 12:03.9
19. 19 Vladimír PÁNIK 1964 Krtko team Trstená 19. 3. Muži III. 53:48,8 12:34.2
20. 34 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 20. 7. Muži II. 54:20,2 13:05.6
21. 31 Juraj KUKA 1972 MK Tvrdošín 21. 4. Muži III. 54:40,0 13:25.4
22. 37 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Oravská Jasenica 22. 8. Muži II. 54:52,3 13:37.7
23. 25 Dominika VALKOVÁ 1997 Rabča 1. 1. Ženy I. 55:16,5 14:01.9
24. 38 Matúš KOCÚR 2000 Novoť 23. 11. Muži I. 55:25,9 14:11.3
25. 33 Damián KOCÚR 1998 Novoť 24. 12. Muži I. 55:56,3 14:41.7
26. 32 Mária OGUREKOVÁ 1987 Námestovo 2. 2. Ženy I. 57:08,1 15:53.5
27. 26 Martina BAKOŠOVÁ 1997 Chlebnice Baky team 3. 3. Ženy I. 57:15,8 16:01.2
28. 11 Jakub KONDELA 1986 Novoť 25. 13. Muži I. 57:30,0 16:15.4
29. 27 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 4. 4. Ženy I. 57:30,4 16:15.8
30. 23 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 26. 1. Muži IV. 57:48,6 16:34.0
31. 20 Milan ŽITKO 1964 Istebné 27. 5. Muži III. 58:01,4 16:46.8
32. 10 Peter ČELKO 1987 MK Tvrdošín 28. 14. Muži I. 58:31,9 17:17.3
33. 36 Anton BYSTRIČAN 1998 Novoť 29. 15. Muži I. 58:56,7 17:42.1
34. 17 Ľudovit BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 30. 6. Muži III. 59:32,0 18:17.4
35. 21 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 31. 2. Muži IV. 1:00:04,6 18:50.0
36. 29 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 5. 1. Ženy II. 1:02:42,6 21:28.0
37. 45 Jozefína MIKOLAJČÍKOVÁ 1974 Novoť 6. 2. Ženy II. 1:03:13,7 21:59.1
38. 22 Juraj VAJDULIAK 1961 MK Tvrdošín 32. 3. Muži IV. 1:03:14,9 22:00.3
39. 18 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 33. 7. Muži III. 1:06:52,7 25:38.1
40. 28 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 Orava tím 7. 3. Ženy II. 1:08:20,4 27:05.8
41. 24 Jiři MALINKA 1953 Zákamenné 34. 4. Muži IV. 1:08:32,2 27:17.6
42. 30 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Bike run Zubrohlava 8. 5. Ženy I. 1:09:37,6 28:23.0
43. 16 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 35. 8. Muži III. 1:11:46,6 30:32.0
5 km
1. 52 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 1. 1. Muži I. 21:05,7 -.-
2. 50 Sebastian BELICAJ 2006 ŠKP Banská Bystrica 2. 1. Dorastenci 21:43,6 37.9
3. 72 Dávid RYPÁK 2004 Novoť 3. 2. Dorastenci 21:54,2 48.5
4. 83 Juraj MAXA 1998 KB Breza 4. 2. Muži I. 22:50,9 1:45.2
5. 74 Štefan DIBDIAK 1981 Novoť 5. 1. Muži II. 23:19,1 2:13.4
6. 73 Juraj VOŠKA 1984 Vavrečka 6. 3. Muži I. 24:16,4 3:10.7
7. 76 Adam REVAJ 2008 Rabča 7. 3. Dorastenci 24:48,3 3:42.6
8. 75 Jozef REVAJ 1978 Rabča 8. 2. Muži II. 24:51,9 3:46.2
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9. 55 Jozef SMOLÁR 1988 Novoť 9. 4. Muži I. 25:12,4 4:06.7
10. 57 Miroslav KVAK 1978 Oravská Lesná 10. 3. Muži II. 25:43,7 4:38.0
11. 53 Matúš PRIEBOJ 1997 Chlebnice 11. 5. Muži I. 25:52,3 4:46.6
12. 80 Marián SIVČÁK 1980 Novoť 12. 4. Muži II. 26:54,0 5:48.3
13. 61 Veronika DURČÁKOVÁ 1987 Novoť 1. 1. Ženy I. 27:16,0 6:10.3
14. 58 Ján MAŤUGA 1977 Rabča 13. 5. Muži II. 28:08,6 7:02.9
15. 87 Vanesa MIKOLAJČÍKOVÁ 2001 Novoť 2. 2. Ženy I. 28:36,2 7:30.5
16. 60 Michaela MAXOVÁ 1997 KB Breza 3. 3. Ženy I. 29:59,6 8:53.9
17. 82 Veronika KONDELOVÁ 1994 Novoť 4. 4. Ženy I. 30:00,6 8:54.9
18. 56 Matúš DEMKO 1986 Nitra 14. 6. Muži I. 31:18,3 10:12.6
19. 69 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 5. 1. Ženy II. 32:22,7 11:17.0
20. 71 Július URBAN 1976 Zubrohlava 15. 6. Muži II. 32:45,9 11:40.2
21. 66 Martina FLORKOVÁ 1979 Novoť 6. 2. Ženy II. 33:33,0 12:27.3
22. 65 Mária MALINKOVÁ 1979 Zákamenné 7. 3. Ženy II. 35:19,2 14:13.5
23. 84 Ema FRANEKOVÁ 1996 Novoť 8. 5. Ženy I. 36:09,5 15:03.8
24. 51 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 9. 1. Dorastenky 37:00,6 15:54.9
25. 67 Zuzana JADROŇOVÁ 1978 Ťapešovo 10. 4. Ženy II. 37:12,2 16:06.5
26. 62 Katarína PODSTRELENÁ 1973 Námestovo 11. 5. Ženy II. 37:13,0 16:07.3
27. 63 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 KB Breza 12. 6. Ženy II. 37:15,0 16:09.3
28. 77 Rastislav KAKUS 1977 Zákamenné 16. 7. Muži II. 37:15,5 16:09.8
29. 68 Anna ŽITKOVÁ 1971 Istebné 13. 7. Ženy II. 37:27,2 16:21.5
30. 88 Agnesa MIKOLAJČÍKOVÁ 1985 Novoť 14. 6. Ženy I. 39:15,9 18:10.2
31. 86 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 15. 8. Ženy II. 40:47,8 19:42.1
32. 81 Peter HUŠĽA 1970 MK Tvrdošín 17. 8. Muži II. 41:19,6 20:13.9
33. 85 Katarína PADUŠŇÁKOVÁ 1979 Mútne 16. 9. Ženy II. 43:26,0 22:20.3
Starší žiaci 12-15 r. - 2 km
1. 175 Miroslav NEVEDEL 2007 Oravská Polhora 1. 1. žiaci 8:34,5 -.-
2. 158 Dávid VLČÁK 2008 Novoť 2. 2. žiaci 8:39,0 4.5
3. 172 Marek CHROMUĽÁK 2009 Novoť 3. 3. žiaci 8:42,9 8.4
4. 152 Lukáš JUDIAK 2008 Novoť 4. 4. žiaci 8:45,8 11.3
5. 159 Šimon VOŠKA 2007 Námestovo 5. 5. žiaci 9:17,4 42.9
6. 154 Matúš VOŠKA 2009 Námestovo 6. 6. žiaci 9:25,7 51.2
7. 157 Juraj DUDYS 2009 Novoť 7. 7. žiaci 9:44,7 1:10.2
8. 163 Barbora FEDOROVA 2008 ŠK Meteor Dolný Kubín 1. 1. žiačky 9:46,4 1:11.9
9. 153 Kristián MIKOLAJČÍK 2010 Novoť 8. 8. žiaci 9:53,1 1:18.6
10. 178 Matúš RYPÁK 2008 Novoť 9. 9. žiaci 9:57,0 1:22.5
11. 162 Veronika DUDÁŠOVÁ 2009 ŠK Meteor Dolný Kubín 2. 2. žiačky 10:04,5 1:30.0
12. 176 Lukáš KVAK 2009 Oravská Lesná 10. 10. žiaci 10:09,6 1:35.1
13. 171 Alex JANČOVIČ 2009 Novoť 11. 11. žiaci 10:09,7 1:35.2
14. 150 Pavol MAČOR 2011 Trstená 12. 12. žiaci 10:24,3 1:49.8
15. 156 Jakub DUDYS 2009 Novoť 13. 13. žiaci 10:24,7 1:50.2
16. 170 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 Ťapešovo 3. 3. žiačky 10:24,8 1:50.3
17. 151 Pavol SPUCHLÁK 2010 Námestovo 14. 14. žiaci 10:52,9 2:18.4
18. 174 Štefan DIBDIAK 2010 Novoť 15. 15. žiaci 11:18,6 2:44.1
19. 165 Lenka MALINKOVÁ 2008 Zákamenné 4. 4. žiačky 11:25,3 2:50.8
20. 155 Benjamín MAČOR 2010 Trstená 16. 16. žiaci 11:28,5 2:54.0
21. 164 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 5. 5. žiačky 11:29,8 2:55.3
22. 169 Natália BRANDYSOVÁ 2008 Zákamenné 6. 6. žiačky 11:32,5 2:58.0
23. 173 Štefan KOCÚR 2009 Novoť 17. 17. žiaci 11:33,9 2:59.4
24. 161 Natália JANETOVÁ 2010 Novoť 7. 7. žiačky 12:09,1 3:34.6
25. 177 Alica REVAJOVÁ 2009 Rabča 8. 8. žiačky 12:34,5 4:00.0
26. 160 Ivana SIVČÁKOVÁ 2010 Novoť 9. 9. žiačky 12:52,8 4:18.3
27. 166 Natália OVŠÁKOVÁ 2008 Novoť 10. 10. žiačky 13:37,0 5:02.5
28. 167 Ema SIVČÁKOVÁ 2008 Novoť 11. 11. žiačky 14:14,2 5:39.7
29. 168 Monika BUĽÁKOVÁ 2008 Novoť 12. 12. žiačky 14:53,4 6:18.9



Por. Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata
10,4 km
1. 4 Pavol BAKOŠ 1994 Chlebnice 1. 1. Muži I. 41:14,6 -.-
2. 8 Miloš MAGERČÁK 1990 Dynamečko 2. 2. Muži I. 43:23,4 2:08.8
3. 1 David MATIS 1998 ŠKP Trstená 3. 3. Muži I. 43:47,2 2:32.6
4. 6 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 4. 4. Muži I. 44:40,1 3:25.5
5. 7 František LETOŠTIAK 1991 MK Tvrdošín 7. 5. Muži I. 47:00,9 5:46.3
6. 9 Martin JANETA 1988 Novoť 10. 6. Muži I. 50:30,5 9:15.9
7. 5 Dávid JAKUBJAK 1993 Novoť 11. 7. Muži I. 51:30,0 10:15.4
8. 42 Juraj KUBALÁK 1983 Tvrdošín 14. 8. Muži I. 52:21,5 11:06.9
9. 40 Robert RENTKA 1984 Vavrečka 17. 9. Muži I. 53:15,4 12:00.8
10. 2 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 18. 10. Muži I. 53:18,5 12:03.9
11. 38 Matúš KOCÚR 2000 Novoť 23. 11. Muži I. 55:25,9 14:11.3
12. 33 Damián KOCÚR 1998 Novoť 24. 12. Muži I. 55:56,3 14:41.7
13. 11 Jakub KONDELA 1986 Novoť 25. 13. Muži I. 57:30,0 16:15.4
14. 10 Peter ČELKO 1987 MK Tvrdošín 28. 14. Muži I. 58:31,9 17:17.3
15. 36 Anton BYSTRIČAN 1998 Novoť 29. 15. Muži I. 58:56,7 17:42.1
16. 39 Albín KORMAŇÁK 1978 Lokca 5. 1. Muži II. 46:11,8 -.-
17. 13 Vladimír MADLEŇÁK 1973 Oravan Oravská Jasenica 8. 2. Muži II. 49:07,7 2:55.9
18. 44 Tomáš MADLEŇÁK 1981 TT Vavrečka 9. 3. Muži II. 49:48,9 3:37.1
19. 43 Ľubomír ŠIMJAK 1980 Zákamenné 12. 4. Muži II. 51:31,5 5:19.7
20. 12 Jozef GREŇA 1979 Námestovo 15. 5. Muži II. 52:52,2 6:40.4
21. 35 František POLŤÁK 1975 Zákamenné 16. 6. Muži II. 53:05,8 6:54.0
22. 34 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 20. 7. Muži II. 54:20,2 8:08.4
23. 37 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Oravská Jasenica 22. 8. Muži II. 54:52,3 8:40.5
24. 14 Patrik SKURČÁK 1971 MK Tvrdošín 6. 1. Muži III. 46:50,3 -.-
25. 41 Roman PETRIKOVIČ 1967 MK Tvrdošín 13. 2. Muži III. 52:08,4 5:18.1
26. 19 Vladimír PÁNIK 1964 Krtko team Trstená 19. 3. Muži III. 53:48,8 6:58.5
27. 31 Juraj KUKA 1972 MK Tvrdošín 21. 4. Muži III. 54:40,0 7:49.7
28. 20 Milan ŽITKO 1964 Istebné 27. 5. Muži III. 58:01,4 11:11.1
29. 17 Ľudovit BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 30. 6. Muži III. 59:32,0 12:41.7
30. 18 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 33. 7. Muži III. 1:06:52,7 20:02.4
31. 16 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 35. 8. Muži III. 1:11:46,6 24:56.3
32. 23 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 26. 1. Muži IV. 57:48,6 -.-
33. 21 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 31. 2. Muži IV. 1:00:04,6 2:16.0
34. 22 Juraj VAJDULIAK 1961 MK Tvrdošín 32. 3. Muži IV. 1:03:14,9 5:26.3
35. 24 Jiři MALINKA 1953 Zákamenné 34. 4. Muži IV. 1:08:32,2 10:43.6
36. 25 Dominika VALKOVÁ 1997 Rabča 1. 1. Ženy I. 55:16,5 -.-
37. 32 Mária OGUREKOVÁ 1987 Námestovo 2. 2. Ženy I. 57:08,1 1:51.6
38. 26 Martina BAKOŠOVÁ 1997 Chlebnice Baky team 3. 3. Ženy I. 57:15,8 1:59.3
39. 27 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 4. 4. Ženy I. 57:30,4 2:13.9
40. 30 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Bike run Zubrohlava 8. 5. Ženy I. 1:09:37,6 14:21.1
41. 29 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 5. 1. Ženy II. 1:02:42,6 -.-
42. 45 Jozefína MIKOLAJČÍKOVÁ 1974 Novoť 6. 2. Ženy II. 1:03:13,7 31.1
43. 28 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 Orava tím 7. 3. Ženy II. 1:08:20,4 5:37.8
5 km
1. 50 Sebastian BELICAJ 2006 ŠKP Banská Bystrica 2. 1. Dorastenci 21:43,6 -.-
2. 72 Dávid RYPÁK 2004 Novoť 3. 2. Dorastenci 21:54,2 48.5
3. 76 Adam REVAJ 2008 Rabča 7. 3. Dorastenci 24:48,3 3:42.6
4. 51 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 9. 1. Dorastenky 37:00,6 -.-
5. 52 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 1. 1. Muži I. 21:05,7 -.-
6. 83 Juraj MAXA 1998 KB Breza 4. 2. Muži I. 22:50,9 1:45.2
7. 73 Juraj VOŠKA 1984 Vavrečka 6. 3. Muži I. 24:16,4 3:10.7
8. 55 Jozef SMOLÁR 1988 Novoť 9. 4. Muži I. 25:12,4 4:06.7
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9. 53 Matúš PRIEBOJ 1997 Chlebnice 11. 5. Muži I. 25:52,3 4:46.6
10. 56 Matúš DEMKO 1986 Nitra 14. 6. Muži I. 31:18,3 10:12.6
11. 74 Štefan DIBDIAK 1981 Novoť 5. 1. Muži II. 23:19,1 -.-
12. 75 Jozef REVAJ 1978 Rabča 8. 2. Muži II. 24:51,9 1:32.8
13. 57 Miroslav KVAK 1978 Oravská Lesná 10. 3. Muži II. 25:43,7 2:24.6
14. 80 Marián SIVČÁK 1980 Novoť 12. 4. Muži II. 26:54,0 3:34.9
15. 58 Ján MAŤUGA 1977 Rabča 13. 5. Muži II. 28:08,6 4:49.5
16. 71 Július URBAN 1976 Zubrohlava 15. 6. Muži II. 32:45,9 9:26.8
17. 77 Rastislav KAKUS 1977 Zákamenné 16. 7. Muži II. 37:15,5 13:56.4
18. 81 Peter HUŠĽA 1970 MK Tvrdošín 17. 8. Muži II. 41:19,6 18:00.5
19. 61 Veronika DURČÁKOVÁ 1987 Novoť 1. 1. Ženy I. 27:16,0 -.-
20. 87 Vanesa MIKOLAJČÍKOVÁ 2001 Novoť 2. 2. Ženy I. 28:36,2 1:20.2
21. 60 Michaela MAXOVÁ 1997 KB Breza 3. 3. Ženy I. 29:59,6 2:43.6
22. 82 Veronika KONDELOVÁ 1994 Novoť 4. 4. Ženy I. 30:00,6 2:44.6
23. 84 Ema FRANEKOVÁ 1996 Novoť 8. 5. Ženy I. 36:09,5 8:53.5
24. 88 Agnesa MIKOLAJČÍKOVÁ 1985 Novoť 14. 6. Ženy I. 39:15,9 11:59.9
25. 69 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 5. 1. Ženy II. 32:22,7 -.-
26. 66 Martina FLORKOVÁ 1979 Novoť 6. 2. Ženy II. 33:33,0 1:10.3
27. 65 Mária MALINKOVÁ 1979 Zákamenné 7. 3. Ženy II. 35:19,2 2:56.5
28. 67 Zuzana JADROŇOVÁ 1978 Ťapešovo 10. 4. Ženy II. 37:12,2 4:49.5
29. 62 Katarína PODSTRELENÁ 1973 Námestovo 11. 5. Ženy II. 37:13,0 4:50.3
30. 63 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 KB Breza 12. 6. Ženy II. 37:15,0 4:52.3
31. 68 Anna ŽITKOVÁ 1971 Istebné 13. 7. Ženy II. 37:27,2 5:04.5
32. 86 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 15. 8. Ženy II. 40:47,8 8:25.1
33. 85 Katarína PADUŠŇÁKOVÁ 1979 Mútne 16. 9. Ženy II. 43:26,0 11:03.3
Starší žiaci 12-15 r. - 2 km
1. 175 Miroslav NEVEDEL 2007 Oravská Polhora 1. 1. žiaci 8:34,5 -.-
2. 158 Dávid VLČÁK 2008 Novoť 2. 2. žiaci 8:39,0 4.5
3. 172 Marek CHROMUĽÁK 2009 Novoť 3. 3. žiaci 8:42,9 8.4
4. 152 Lukáš JUDIAK 2008 Novoť 4. 4. žiaci 8:45,8 11.3
5. 159 Šimon VOŠKA 2007 Námestovo 5. 5. žiaci 9:17,4 42.9
6. 154 Matúš VOŠKA 2009 Námestovo 6. 6. žiaci 9:25,7 51.2
7. 157 Juraj DUDYS 2009 Novoť 7. 7. žiaci 9:44,7 1:10.2
8. 153 Kristián MIKOLAJČÍK 2010 Novoť 8. 8. žiaci 9:53,1 1:18.6
9. 178 Matúš RYPÁK 2008 Novoť 9. 9. žiaci 9:57,0 1:22.5
10. 176 Lukáš KVAK 2009 Oravská Lesná 10. 10. žiaci 10:09,6 1:35.1
11. 171 Alex JANČOVIČ 2009 Novoť 11. 11. žiaci 10:09,7 1:35.2
12. 150 Pavol MAČOR 2011 Trstená 12. 12. žiaci 10:24,3 1:49.8
13. 156 Jakub DUDYS 2009 Novoť 13. 13. žiaci 10:24,7 1:50.2
14. 151 Pavol SPUCHLÁK 2010 Námestovo 14. 14. žiaci 10:52,9 2:18.4
15. 174 Štefan DIBDIAK 2010 Novoť 15. 15. žiaci 11:18,6 2:44.1
16. 155 Benjamín MAČOR 2010 Trstená 16. 16. žiaci 11:28,5 2:54.0
17. 173 Štefan KOCÚR 2009 Novoť 17. 17. žiaci 11:33,9 2:59.4
18. 163 Barbora FEDOROVA 2008 ŠK Meteor Dolný Kubín 1. 1. žiačky 9:46,4 -.-
19. 162 Veronika DUDÁŠOVÁ 2009 ŠK Meteor Dolný Kubín 2. 2. žiačky 10:04,5 18.1
20. 170 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 Ťapešovo 3. 3. žiačky 10:24,8 38.4
21. 165 Lenka MALINKOVÁ 2008 Zákamenné 4. 4. žiačky 11:25,3 1:38.9
22. 164 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 5. 5. žiačky 11:29,8 1:43.4
23. 169 Natália BRANDYSOVÁ 2008 Zákamenné 6. 6. žiačky 11:32,5 1:46.1
24. 161 Natália JANETOVÁ 2010 Novoť 7. 7. žiačky 12:09,1 2:22.7
25. 177 Alica REVAJOVÁ 2009 Rabča 8. 8. žiačky 12:34,5 2:48.1
26. 160 Ivana SIVČÁKOVÁ 2010 Novoť 9. 9. žiačky 12:52,8 3:06.4
27. 166 Natália OVŠÁKOVÁ 2008 Novoť 10. 10. žiačky 13:37,0 3:50.6
28. 167 Ema SIVČÁKOVÁ 2008 Novoť 11. 11. žiačky 14:14,2 4:27.8
29. 168 Monika BUĽÁKOVÁ 2008 Novoť 12. 12. žiačky 14:53,4 5:07.0



Mladší žiaci 9-11 rokov -  600 m
1. 7 Viktor CHAJDIAK 2012 TT Vavrečka
2. 13 Tobias FLOREK 2011 Novoť
3. 20 Matej JANTOLÁK 2011 Novoť
4. 29 Samuel JAŠICA 2012 Novoť
5. 15 Miroslav MIKOLAJČÍK 2012 Novoť
6. 111 Michal SPUCHLÁK 2011 Námestovo
7. 27 Simon KVAK 2012 Oravská Lesná
8. 28 Jakub KOZAŇÁK 2012 Novoť
9. 150 Michal PROKOP 2013 Novoť
10. 26 Adam PATÁK 2013 Novoť
11. 11 Tomáš SPUCHLÁK 2012 Námestovo
12. 197 Vojtech SIVČÁK 2012 Novoť
13. 18 Tadeáš PROKOP 2011 Novoť
14. 147 Richard BUĽÁK 2012 Novoť

1. 133 Nela VOŠKOVÁ 2011 Námestovo
2. 144 Eliška MALINKOVÁ 2011 Zákamenné
3. 175 Beáta FLORKOVÁ 2011 Novoť
4. 180 Sofia SMOLÁROVÁ 2012 Novoť
5. 130 Ľubomíra GEREKOVÁ 2012 Námestovo
6. 134 Zuzana KOCÚROVÁ 2011 Novoť
7. 152 Vanesa OVŠÁKOVÁ 2011 Novoť

Najmladší žiaci 6-8 rokov -  300 m
1. 107 Marek FEDOR 2014 ŠK Meteor Dolný Kubín
2. 17 Jakub JANTOLÁK 2015 Novoť
3. 129 Patrik SPUCHLÁK 2014 Námestovo
4. 108 Filip MIKOLAJČÍK 2015 Novoť
5. 109 Zachej VOJTECHOVSKÝ 2015 TT Vavrečka
6. 138 Tobias DEMKO 2015 Nitra
7. 43 Viliam ZÁRUBA 2016 Novoť
8. 145 Adam KORMAŇÁK 2015 Lokca
9. 143 Šimon REVAJ 2016 Rabča
10. 178 Matúš SMOLÁR 2016 Novoť
11. 102 Matias MIKOLAJČÍK 2015 Novoť

1. 30 Karolína JAŠICOVÁ 2014 Novoť
2. 12 Sabina ONDREKOVÁ 2014 Beňadovo
3. 16 Zuzana GREŇOVÁ 2014 Námestovo
4. 24 Sofia MIKOLAJČÍKOVÁ 2014 Novoť
5. 38 Denisa KRAMARČÍKOVÁ 2015 Breza
6. 131 Zuzana VOŠKOVÁ 2015 Vavrečka
7. 32 Marcela KOBILIAKOVÁ 2014 Rabča
8. 146 Alžbeta VOŠKOVÁ 2016 Vavrečka

Predškoláci do 5 rokov - 100 m
1. 120 Teodor CHAJDIAK 2017 TT Vavrečka
2. 140 Peter GREŇA 2017 Námestovo
3. 128 Gregor VOJTECHOVSKÝ 2017 TT Vavrečka
3. 37 Dávid DEMKO 2017 Nitra
5. 103 Marek KRAMARČÍK 2017 Breza
6. 127 Krištof TRABALKA 2018 TT Vavrečka
7. 182 Lukáš RENTKA 2017 Vavrečka
8. 181 Ľubomír KYRCZ 2017 Novoť
9. 141 Vincent ZÁRUBA 2019 Novoť



1. 9 Mária GREŇOVÁ 2018 Námestovo
2. 148 Erika ONDREKOVÁ 2017 Beňadovo
3. 195 Lucia RENTKOVÁ 2018 Vavrečka
4. 179 Kristína KYRCOVÁ 2018 Novoť


